Præpara in judicio, fili charissime, mentem tuam, et discerne ac judica quid apostolicæ Sedis conceptui considerationis advenit, dum diebus istis circa discussionem et examinationem miraculorum, quæ ad invocationem claræ memoriæ Ludovici avi tui facta dicuntur, cum nostris fratribus vacaremus, talia

nobis vènia præsentasti, talia præmisisti dona, quibus Dominum ad iram provocas, et indignationem non solum nostram sed et ipsius Ecclesiæ promereris? Cur degenerat tuæ clementia juventulis a felicibus actibus progenitorum tuorum, quibus dictam Sedem fide pura ac devotione sincera summis ab antiquo studiis coluerint, se ipsius beneficiis coaptando? Succede virtutibus quæsumus, qui succedis et regno, nullam immixturus, maculam excellentis tui luminis claritati

Objicies, siquando per te vel progenitores tuos pro necessitatibus dicti regni ad eandem Sedem habitus sit recursus et inanis pertransierit petitio aures ejus, quin fueritis efficaciter exauditi. Ubi regni nempe gravis, quod absit, prædicti necessitas immineret, nedum ab ipsius prælatis et ecclesiasticis personis tibi vel ipsi Sedes eadem concederet ac faceret subveniri; verum etiam si exigeret casus, ad calices, cruces aliaque propria vasa sacra manus extenderet, priusquam tantum et tale regnum tam ipsi carum, immo carissimum ut ab antiquo devotum, exponeret minoris curæ defectui, quo minus ab ea efficacis defensionis præsidia sortiretur

Quantumlibet autem per subdolos impulsus versatus sis, ut caderes ad prædicta, et ea nos turbarint, et ad indignationem non sine ratione moverint, nos tamen paterni amoris soliti ac eadem ecclesia te sui uteri filium oblivisci non possumus, quin, suspenso rigore, te in benedictionibus præveniendo, dulcedinis et via mansuetudinis prosequendo, experiamur primitus quam reverenter, quam efficaciter monita paterna suscipies, et medicamenta curantis illius periti medici Samaritani vicarii, qui super vulnera hominis cujusdam de Jerusalem descendens in Jericho, qui inciderat in latrones, et fuerat spoliatus ac relictus plagis impositis semivivus, misericordia motus oleum et vinum apposuit

Serenitatem itaque regiam mōnemus, rogamus et hortamur attente, per apostolica tibi scripta mandantes, quatenus non ad animum revoces, sed potenter accipiens, quod et instanter reducere nitimur ad salutem, paterna medicamina suscipias reverenter, nostrique tibi ac regno tuo salutaribus monitis acquiescens, errata sic corrigere teipsum, nec permittens in antea per falsa contagia te seduci: ita quod a Deo præmium exinde consequaris, nostram et dictæ Ecclesiæ benevolentiam tibi conserves et gratiam, et apud homines bonam famam, nec oporteat nos ad alia et minus usitata remedia, perseveranter instante ac pulsante